О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2015 года № 574
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению. приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 23 июля 2015 года № 574

Перечень утративших силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2006 года № Постановление
1254 «Об утверждении Правил ведения реестра заключенных договоров концессии и
предоставленных государственных гарантий и поручительств государства» (САПП
Республики Казахстан,  2006 г. ,  № 49,  ст.  519).
      2.  Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2011 года № Постановление
1248 «Об утверждении Правил аккредитации профессиональных организаций,
организаций по сертификации» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 59, ст. 847).
      3.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 10
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 5 июня 2013 года № 574 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 36, ст.
5 3 5 ) .
      4.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 40
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 23 июля 2013 года № 735 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 42, ст.
6 2 3 ) .
      5.  Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2014 года № Постановление
875 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от

31 октября 2011 года № 1248 «Об утверждении Правил аккредитации
профессиональных организаций, организаций по сертификации» (САПП Республики
Казахстан, 2014 г., № 49-50, ст. 505).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан